

עת"א 64843/11/21 - שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים,מדינת ישראל נגד רחמים רדא

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 64843-11-21 רדא(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני:

מספר בקשה:5

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

כבוד השופטת מרב גרינברג
בפני מבקשים

רחמים רדא (אסיר)

נגד משיבים

פסק דין

העותר, אסיר פלילי שנדון למאסר בן 20 שנים, בגין עבירת המתה, תאריך שחרור:2033.

בעתירתו הלין כנגד העברתו מביס"ר "רימונים" לביס"ר "שיטה" וזאת מנימוק שנקטע ההליך הטיפולי שבו שולב.

ביום 30.1.22 התקיים דיון בעתירה ולאחר שנשמעו טיעוני הצדדים, מצאתי לבקש מהמשיב לשקול בשנית את בקשתו להעבירו לביס"ר שבו ניתן לשלבו בהליך טיפולי ייעודי.

להודעת העדכון שהוגשה לתיק צורפו עמדות גורמי הטיפול בביס"ר "שיטה" ו-"רימונים", לפיהם העותר כלל לא עבר כברת דרך טיפולית בביס"ר "רימונים" וניסיונות לשלבו בקבוצות טיפוליות בביס"ר "שיטה", נתקלו בחלקן, בסירוב מצדו. גורמי הטיפול סבורים שרק לאחר שיסיים מספר קבוצות טיפוליות יהיה מקום לבחון בקשתו להשתלב בהליך טיפולי ארוך טווח. על כן, ביקש המשיב לדחות את העתירה. ב"כ העותר, בתשובתה, הדגישה שמדובר בעותר בעל מוטיבציה טיפולית וביקשה להתערב בהחלטת המשיב ולקבל את העתירה.

עיינתי ושמעתי טיעוני הצדדים, ולאחר בחינת כלל השיקולים, מצאתי לדחות את העתירה.

אומר ראשית, כי לו היו מונחת לפניי במעמד הדיון עמדת גורמי הטיפול בביס"ר "שיטה", ספק אם הייתי מבקשת לקיים בחינה משלימה של מושא העתירה. לא שוכנעתי שלא ניתן ליתן מענה טיפולי לעותר במסגרת ביס"ר "שיטה". כעולה מכתב העדכון, העותר לא הספיק כלל להשתלב בהליך טיפולי בביס"ר "רימונים" ועל כן לא ניתן לומר שזה נקטע. גורמי

הטיפול מטפלים כנדרש בעניינו של העותר מאז שעבר לביס"ר "שיטה", לעותר הוצעה השתתפות במספר קבוצות טיפוליות הרלוונטיות לבחינת התאמתו להליך טיפולי ייעודי בתחום האלימות. אין מדובר ב"תכנית כבקשתך" וטוב יעשה העותר אם ישתף פעולה מלאה עם גורמי הטיפול. בקשתו של העותר לעבור הליך שיקומי בתחום האלימות היא היעד אליו שואף, וחזקה על גורמי הטיפול שתבנה לו תכנית טיפול ההולמת את צרכיו ותקדם את שיקומו. ככל שישלים העותר את הליכי הטיפול המקדימים, ויתאים להליך טיפולי ייעודי, יועבר לביס"ר שבו ניתן לשלב במסגרת מתאימה.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ט אדר א' תשפ"ב, 02 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.